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Protokół Nr XXVI/2020 

z posiedzenia XXVI Nadzwyczajnej  Sesji  Rady Gminy Lubań odbytej  

w dniu  01.07.2020 r. o godzinie 16.00 w świetlicy wiejskiej w Kościelniku. 

 

Przewodnicząca obrad: Pani Teresa Trefler – Przewodnicząca Rady Gminy Lubań. 

Protokolant: Marta Oreszczuk – pracownik Urzędu Gminy Lubań. 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Lubań Pani Teresa Trefler.  

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca stwierdziła obecność 14 radnych. Stanowi 

to kworum, umożliwiające podejmowanie uchwał przewidzianych w porządku obrad. 

Nieobecny Radny M. Kaleta. 

W posiedzeniu wzięli udział: Wójt Gminy Lubań, Skarbnik Gminy Lubań, Sekretarz Gminy 

Lubań, Sołtysi Gminy Lubań. 

Przewodnicząca poinformowała, że sesja zwołana jest na wniosek grupy radnych i tylko za jej 

zgodą można dokonać zmiany w przedstawionym porządku posiedzenia. Uwag do porządku 

obrad nie wniesiono.  

Porządek posiedzenia: 

1. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pełnomocnika procesowego do 

reprezentowania w sprawie pozwu o ukształtowanie wynagrodzenia za pracę i zapłatę. 

3. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Ad.1. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Radni, którzy zgłosili się do wzięcia udziału w pracy komisji: 

Radny K. Miazga – wyraził zgodę. 

Radny A. Zioła – wyraził zgodę. 

Radny A. Usyk – wyraził zgodę. 

Sprawdzono kworum – obecnych 14 radnych. 

Głosowanie: kto jest za tym, aby powołać Radnego K. Miazgę  do pracy w komisji? 

W wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Radny K. Miazga został  powołany do pracy w Komisji Uchwał i Wniosków. 

Głosowanie: kto jest za tym, aby powołać Radnego A. Zioła do pracy w komisji? 

W wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Radny A. Zioła  został  powołany do pracy w Komisji Uchwał i Wniosków. 

Głosowanie: kto jest za tym, aby powołać Radnego A. Usyk do pracy w komisji? 
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W wyniku głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących” 

Radny A. Usyk został  powołany do pracy w Komisji Uchwał i Wniosków. 

Tym samym Komisja Uchwał i Wniosków została powołana. 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia pełnomocnika procesowego 

do reprezentowania w sprawie pozwu o ukształtowanie wynagrodzenia za pracę i zapłatę. 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych o składanie kandydatur radców prawnych na 

pełnomocnika procesowego. 

Radny R. Leszczyński zgłosił kandydaturę radcy prawnego Jakuba Pitera z Kancelarii Radcy 

Prawnego Jakub Pitera we Wrocławiu, wpisanemu na listę radców prawnych przez Radę 

Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu pod numerem WR-2590. 

Innych kandydatur oraz uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały uwzględniający przedstawioną przez Radnego     

R. Leszczyńskiego kandydaturę radcy prawnego i poddała uchwałę pod głosowanie. 

Głosowanie: kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie ustanowienia pełnomocnika 

procesowego do reprezentowania w sprawie pozwu o ukształtowanie wynagrodzenia za pracę 

i zapłatę? 

W wyniku głosowania: 10 głosów „za”, 3 głosy  „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący” uchwała 

została przyjęta. 

Przerwa (godz. 16.15)  

Po przerwie (godz. 16.21) 

Ad.3. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Protokół odczytał Radny K. Miazga – Przewodniczący komisji. 

Radna M. Jańczak wniosła uwagę do protokołu – miejsce podpisu protokołu należy zmienić 

z „Lubań” na „Kościelnik”. 

Sprawdzono kworum – obecnych 14 radnych. 

Głosowanie: kto jest za przyjęciem protokołu Komisji Uchwał i Wniosków wraz ze zmianą 

miejsca jego podpisu na „Kościelnik”? 

W wyniku głosowania: 12 głosów „za”, 1 głos  „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący”, protokół 

został przyjęty. 

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie (godz. 16.25). 

Na tym protokół zakończono. 

    Protokolant          Przewodnicząca  

Marta Oreszczuk        Teresa Trefler 


